
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

PORTARIA Nº 2/2022 - CCAE - CCC (11.01.27.11) 

 23074.029267/2022-17Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 01 de Abril de 2022

O presidente do Colegiado do Curso de Bacharelado em Ciências Contábeis do
Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade Federal da Paraíba,
campus IV, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar FERNANDA MARQUES DE ALMEIDA HOLANDA, SIAPE 1210595
(DCSA) para exercer a coordenação de estágio supervisionado do curso de
Bacharelado em Ciências Contábeis no período de 08 de setembro de 2021 a 08 de
setembro de 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua assinatura, revogando-se todas
as disposições em contrário.

Esta portaria revoga disposições em contrário.

Mamanguape, 04 de março de 2022

(Assinado digitalmente em 01/04/2022 17:53)
DIMMITRE MORANT VIEIRA GONCALVES PEREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1576840

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 PORTARIA 01/04/2022 74c8860844

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

